
Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

.

1 19 Martin Rusina 1994 1 Muži 1 Asseco 0:26:31

2 22 Michal Strežo 1990 2 Muži 1 BK Dolný Kubín 0:29:39

3 62 Slavomír Praj 1974 1 Muži 2 TT Vavrečka 0:29:46

4 23 Piotr Kostela 1987 3 Muži 1 Poľsko 0:30:04

5 78 Marek Voška 1974 2 Muži 2 KB Breza 0:30:09

6 30 Martin Buc 1973 3 Muži 2 TT Vavrečka 0:30:38

7 27 Michal Letko 1979 4 Muži 2 Manin PB 0:31:10

8 14 Peter Vonšák 1999 4 Muži 1 Sihelné 0:32:03

9 65 Juraj Večerek 1984 5 Muži 1 Zákamenné 0:32:11

10 67 Marek Florek 1995 6 Muži 1 Zákamenné 0:32:29

11 9 Benjamín Belicaj 2003 1 Juniori Zákamenné 0:32:50

12 59 Jakub Čič 2002 2 Juniori Zákamenné 0:33:03

13 26 Tomáš Madleňák 1981 7 Muži 1 Vavrečka 0:33:09

14 21 Michal Smolár 1993 8 Muži 1 Run DK 0:33:30

15 11 Martin Buc 2003 3 Juniori TT Vavrečka 0:33:44

16 33 Vladimír Pánik 1964 1 Muži 3 MK Tvrdošín 0:33:46

17 25 Ján Paľo 1981 9 Muži 1 Orava tím 0:34:10

18 74 Ján Škombár 1977 5 Muži 2 Samorasti 0:34:37

19 17 Maciej Szewczyk 1995 10 Muži 1 Poľsko 0:34:47

20 32 Juraj Maxa 1966 2 Muži 3 Rabča 0:34:55

21 77 František Polťák 1975 6 Muži 2 Zákamenné 0:35:36

22 16 David Matis 1998 11 Muži 1 Námestovo 0:35:55

23 46 Miroslava Babinská 1992 1 Ženy 1 BK Dolný Kubín 0:36:06

24 29 Jozef Revaj 1978 7 Muži 2 Rabča 0:36:13

25 8 Matej Gruchala 2003 4 Juniori Zákamenné 0:36:25

26 7 Jakub Katrenčík 2003 5 Juniori Vaňovka 0:36:39

27 64 Ján Madleňák 1978 8 Muži 2 Or. Jasenica 0:36:45

28 71 Šimon Janoťák 2003 6 Juniori Zákamenné 0:36:48

29 36 Štefan Verníček 1958 3 Muži 3 Zákamenné 0:36:51

30 28 Marcel Buc 1978 9 Muži 2 Námestovo 0:38:40

31 68 Dorota Gajdošová 1984 2 Ženy 1 Párnica 0:38:51

32 69 Juraj Revaj 1980 12 Muži 1 Orava tím 0:39:15

33 70 Martin Gelačák 1983 13 Muži 1 AH Klub 0:39:31

34 76 Ľudovít Buckulčík 1968 4 Muži 3 Zákamenné 0:40:11

35 20 Martin Belvončík 1993 14 Muži 1 Vasiľov 0:40:37

36 58 Marta Harmatová 1955 1 Ženy 3 Zuberec 0:40:41

37 13 Kristián Grobarčík 2001 7 Juniori Sihelné 0:40:50

38 60 Radovan Stopjak 2002 8 Juniori Or. Veselé 0:40:58

39 50 Anna Chorvátová 1978 1 Ženy 2 Tvrdošín 0:41:14

40 43 Alžbeta Bucová 2001 1 Juniorky TT Vavrečka 0:41:26

41 45 Lenka Stopjaková 1994 3 Ženy 1 Adidas runners 0:41:35

42 31 Dušan Buckulčík 1967 5 Muži 3 Zákamenné 0:41:36

43 42 Žaneta Mazuráková 2002 2 Juniorky Sihelné 0:42:22

44 44 Michaela Maxová 1997 4 Ženy 1 Rabča 0:42:31
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45 66 Janka Sitáriková 1994 5 Ženy 1 Zákamenné 0:42:39

46 63 Jozef Jagelka 1967 6 Muži 3 Zubrohlava 0:42:39

47 73 Adrián Zvonár 2003 9 Juniori Zákamenné 0:42:52

48 75 Janka Kršáková 1971 2 Ženy 2 Vasiľov 0:43:02

49 61 Silvia Jurigová 1979 3 Ženy 2 Breza 0:43:26

50 10 Marek Lučivnák 2003 10 Juniori Zákamenné 0:43:43

51 34 Pavol Florek 1961 7 Muži 3 Zákamenné 0:44:05

52 48 Lenka Mokošáková 1979 4 Ženy 2 Zubrohlava 0:45:03

53 54 Mária Sitáriková 1968 2 Ženy 3 Breza 0:46:50

54 51 Marcela Tropeková 1978 5 Ženy 2 Rabča 0:51:32

55 55 Ľubomíra Maxová 1966 3 Ženy 3 Rabča 0:51:33

56 72 Dušan Janoťák 1957 8 Muži 3 Zákamenné 0:52:33

Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

1 9 Benjamín Belicaj 2003 1 Juniori Zákamenné 0:32:50

2 59 Jakub Čič 2002 2 Juniori Zákamenné 0:33:03

3 11 Martin Buc 2003 3 Juniori TT Vavrečka 0:33:44

4 8 Matej Gruchala 2003 4 Juniori Zákamenné 0:36:25

5 7 Jakub Katrenčík 2003 5 Juniori Vaňovka 0:36:39

6 71 Šimon Janoťák 2003 6 Juniori Zákamenné 0:36:48

7 13 Kristián Grobarčík 2001 7 Juniori Sihelné 0:40:50

8 60 Radovan Stopjak 2002 8 Juniori Or. Veselé 0:40:58

9 73 Adrián Zvonár 2003 9 Juniori Zákamenné 0:42:52

10 10 Marek Lučivnák 2003 10 Juniori Zákamenné 0:43:43

11 43 Alžbeta Bucová 2001 1 Juniorky TT Vavrečka 0:41:26

12 42 Žaneta Mazuráková 2002 2 Juniorky Sihelné 0:42:22

13 19 Martin Rusina 1994 1 Muži 1 Asseco 0:26:31

14 22 Michal Strežo 1990 2 Muži 1 BK Dolný Kubín 0:29:39

15 23 Piotr Kostela 1987 3 Muži 1 Poľsko 0:30:04

16 14 Peter Vonšák 1999 4 Muži 1 Sihelné 0:32:03

17 65 Juraj Večerek 1984 5 Muži 1 Zákamenné 0:32:11

18 67 Marek Florek 1995 6 Muži 1 Zákamenné 0:32:29

19 26 Tomáš Madleňák 1981 7 Muži 1 Vavrečka 0:33:09

20 21 Michal Smolár 1993 8 Muži 1 Run DK 0:33:30

21 25 Ján Paľo 1981 9 Muži 1 Orava tím 0:34:10

22 17 Maciej Szewczyk 1995 10 Muži 1 Poľsko 0:34:47

23 16 David Matis 1998 11 Muži 1 Námestovo 0:35:55

24 69 Juraj Revaj 1980 12 Muži 1 Orava tím 0:39:15

25 70 Martin Gelačák 1983 13 Muži 1 AH Klub 0:39:31

26 20 Martin Belvončík 1993 14 Muži 1 Vasiľov 0:40:37

27 62 Slavomír Praj 1974 1 Muži 2 TT Vavrečka 0:29:46

28 78 Marek Voška 1974 2 Muži 2 KB Breza 0:30:09

29 30 Martin Buc 1973 3 Muži 2 TT Vavrečka 0:30:38

30 27 Michal Letko 1979 4 Muži 2 Manin PB 0:31:10

Celkové výsledky - trať 5,4 km (podľa kategórií)
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31 74 Ján Škombár 1977 5 Muži 2 Samorasti 0:34:37

32 77 František Polťák 1975 6 Muži 2 Zákamenné 0:35:36

33 29 Jozef Revaj 1978 7 Muži 2 Rabča 0:36:13

34 64 Ján Madleňák 1978 8 Muži 2 Or. Jasenica 0:36:45

35 28 Marcel Buc 1978 9 Muži 2 Námestovo 0:38:40

36 33 Vladimír Pánik 1964 1 Muži 3 MK Tvrdošín 0:33:46

37 32 Juraj Maxa 1966 2 Muži 3 Rabča 0:34:55

38 36 Štefan Verníček 1958 3 Muži 3 Zákamenné 0:36:51

39 76 Ľudovít Buckulčík 1968 4 Muži 3 Zákamenné 0:40:11

40 31 Dušan Buckulčík 1967 5 Muži 3 Zákamenné 0:41:36

41 63 Jozef Jagelka 1967 6 Muži 3 Zubrohlava 0:42:39

42 34 Pavol Florek 1961 7 Muži 3 Zákamenné 0:44:05

43 72 Dušan Janoťák 1957 8 Muži 3 Zákamenné 0:52:33

44 46 Miroslava Babinská 1992 1 Ženy 1 BK Dolný Kubín 0:36:06

45 68 Dorota Gajdošová 1984 2 Ženy 1 Párnica 0:38:51

46 45 Lenka Stopjaková 1994 3 Ženy 1 Adidas runners 0:41:35

47 44 Michaela Maxová 1997 4 Ženy 1 Rabča 0:42:31

48 66 Janka Sitáriková 1994 5 Ženy 1 Zákamenné 0:42:39

49 50 Anna Chorvátová 1978 1 Ženy 2 Tvrdošín 0:41:14

50 75 Janka Kršáková 1971 2 Ženy 2 Vasiľov 0:43:02

51 61 Silvia Jurigová 1979 3 Ženy 2 Breza 0:43:26

52 48 Lenka Mokošáková 1979 4 Ženy 2 Zubrohlava 0:45:03

53 51 Marcela Tropeková 1978 5 Ženy 2 Rabča 0:51:32

54 58 Marta Harmatová 1955 1 Ženy 3 Zuberec 0:40:41

55 54 Mária Sitáriková 1968 2 Ženy 3 Breza 0:46:50

56 55 Ľubomíra Maxová 1966 3 Ženy 3 Rabča 0:51:33

Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

.

1 149 Tomáš Letko 1 Žiaci 1 Manin PB 0:20:13

2 145 Adam Revaj 2008 2 Žiaci 1 Rabča 0:22:32

3 138 Vincent Škombár 2008 3 Žiaci 1 Námestovo 0:25:17

4 139 Imrich Škombár 2013 4 Žiaci 1 Námestovo 0:25:20

5 146 Ján Šimko 2013 5 Žiaci 1 Dolný Kubín 0:29:56

6 140 Lucas Janík 2013 6 Žiaci 1 Námestovo 0:29:59

7 147 Šimon Šimko 2015 7 Žiaci 1 Dolný Kubín 0:35:46

8 148 Jaroslav Juriga 2005 1 Žiaci 2 Breza 0:20:12

9 143 Sebastián Belicaj 2006 2 Žiaci 2 Zákamenné 0:20:30

10 141 Michal Pazúrik 2004 3 Žiaci 2 TT Vavrečka 0:22:13

11 150 Natália Letková 1 Žiačky 1 Manin PB 0:22:32

12 142 Zuzana Gereková 2008 2 Žiačky 1 Zubrohlava 0:28:53

13 144 Alica Revajová 2009 3 Žiačky 1 Rabča 0:29:40

14 137 Nelka Janíková 2010 4 Žiačky 1 Námestovo 0:29:58
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Celkové výsledky - žiacke kategórie (podľa kategórií)


